Impreso en 12/11/2024      Confidencialidad y propiedad intelectual de marcas ACCO. Las imágenes tienen carácter meramente ilustrativo. Salvo error u omisión.
Soporte con ventilación SmartFit™ Easy Riser™ EQ
El elevador de portátiles más sostenible.
K52805EU
Descripción producto
El soporte con ventilación SmartFit™ Easy Riser™ EQ es ideal para trabajadores híbridos que buscan una
solución ergonómica y portátil, y para organizaciones que necesiten soluciones sostenibles, ya que mejora la
ergonomía y la productividad del puesto de trabajo. El elevador tiene el objetivo de reducir nuestro impacto
medioambiental, ya que emplea un 50 % de contenido reciclado posconsumo (PCR) en todos los componentes
plásticos. El sistema patentado SmartFit™ le permite personalizar la altura y el ángulo de la pantalla del portátil
para reducir la tensión en la espalda, el cuello y los ojos. Su diseño compacto permite plegarlo para llevarlo
fácilmente mientras viaja y favorece el flujo de aire para mejorar el rendimiento de la batería.
Características
• Utiliza la investigación científica de SmartFit™ para simplificar el posicionamiento ergonómico ideal en altura.
• El plástico del producto contiene un 50 % de materiales reciclados posconsumo (PCR).
• Los insertos antideslizantes acolchados mantienen firmemente en su sitio cualquier portátil entre 12 y 17
pulgadas.
• Disipa el calor acumulado y mantiene el portátil más fresco
• Alivia el uso de la batería y los componentes internos.
• Diseño compacto y plegable fácil de llevar.
Especificaciones
• Funciones EQ
• Periodo de garantia Garantía limitada de 2 años
• tipo de producto Elevador portátil
Información del producto
Peso bruto 0.86kg
Información del packing del
producto
Profundo 300mm
Ancho 280mm
Alto 40mm
Peso bruto 0.86kg
UPC # 5028252643900
Unidad de Cantidad 1
Información del master carton
Profundo 295mm
Ancho 275mm
Alto 355mm
Peso bruto 5.51kg
UPC # 5028252643917
Unidad de Cantidad 6
Envío de Información
Minimum Order Quantity 1